АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.10.2022       № 409
 с. Табуны

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

района от 22.03.2022 № 119 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Табунский

район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

(далее – Регламент), утвержденный постановлением администрации района

от 22.03.2022 № 119 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в

качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения и

дополнения:

1.1. Пункт 2.8.2 Регламента дополнить шестым абзацем следующего

содержания:

«В случае отсутствия в паспорте гражданина Российской Федерации

или ином документе, заменяющем паспорт гражданина Российской

Федерации, сведений о месте жительства – документ, подтверждающий

место жительства заявителя, а также членов его семьи.».

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и

обнародовать на официальном сайте администрации района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава района В.С. Швыдкой

http://admtabrn.ru/index.php/files/320/Постановления-за-2018-год/2353/Постановление-№246-от-09.10.2018.docx